
 

 

Philips 7000 series
Prietaisas pasta 
makaronams gaminti

„ProExtrude“ technologija
Automatinio svėrimo technologija
10 diskai
200 W

HR2665/96
Skanūs švieži makaronai. Be jokio vargo.

Sklandi technologija skaniems makaronams per 10 minučių*
Naudodamiesi „Philips 7000“ serija galėsite vėl įtraukiti naminius makaronus į meniu. Su „ProExtrude“ 

technologija išgaukite švelnią, elastingą tekstūrą, o naudodamiesi tobulomis maišymo ir automatinio 

svėrimo funkcijomis, mėgaukitės puikaus skonio makaronais per mažiau nei 10 minučių*.

Vientisos technologijos užtikrina puikius rezultatus
• „ProExtrude“ technologija tolygiai, minkštai tekstūrai
• Puiki maišymo technologija, užtikrinanti tobulą tešlą
• Nurodymai dėl teisingo skysčio ir miltų santykio

Greitai. Lengva. Patogu.
• Sudėkite ingredientus ir leiskite makaronams virti
• Iki 8 porcijų** šviežių makaronų vienu metu
• Lengvai valomas dizainas su nelimpančiomis ir indaplovėje tinkamomis plauti dalimis

Neribotos makaronų ir kitų patiekalų gaminimo galimybės!
• Makaronai – tik pradžia. Ruoškite tešlą picai, duonai ir dar daugiau
• Pritaikykite savo patiekalus, kad jie atitiktų jūsų skonį
• Komplekte iki 10 formavimo diskų*** ir valymo įrankiai
• Preparation time of delicious pasta in under 10 minutes*
• Gaukite įkvėpimą su programėle „HomeID“



 „ProExtrude“ technologija

Ši unikali technologija sujungia galingą variklį, 
tvirtą metalinę maišymo mentelę ir tvirtą 
metalinį priekinį skydelį, kad tekstūra būtų lygi 
nepriklausomai nuo to, kokią makaronų formą 
pasirinksite.

Puikus maišymas

Optimizuota maišymo kameros konstrukcija ir 
galingas metalinis maišymo strypas užtikrina 
tiksliai paruoštą, tolygų tešlos pagrindą 
kiekvieną kartą.

Automatinio svėrimo technologija

Integruotos svarstyklės padeda apskaičiuoti 
skysčio kiekį, kurį reikia įpilti į jūsų pasirinktą 

miltų rūšį, kad kiekvieną kartą būtų užtikrintas 
tobulas rezultatas!

Visiškai automatizuotas

„Philips Pasta Maker 7000“ yra visiškai 
automatizuotas. Tiesiog supilkite ingredientus, 
atsipalaiduokite ir visa kita patikėkite visiškai 
automatizuotam procesui!

Didelė talpa

Paruoškite iki 8 porcijų** skanių naminių 
makaronų vienu ypu, kad galėtumėte mėgautis 
su šeima ir draugais.

Makaronai greičiau nei per 10 minučių**

Mėgaukitės šviežiais naminiais makaronais per 
mažiau nei 10 minučių.*

Lengvas valyti, patvarus dizainas

Stilingas ir patvarus dizainas, papildantis bet 
kurią virtuvę ir užtikrinantis ilgalaikę makaronų 
gaminimo patirtį. Dėl nepridegančių dalių, 
kurias galima plauti indaplovėje, jūsų prietaiso 
pasta makaronams gaminti valymas nesukelia 
jokių rūpesčių.

Iki 10 makaronų formų***

Rinkitės iš įvairių formų makaronų, kad 
paruoštumėte idealų patiekalą. Visus diskus 
galite laikyti išmaniojoje įrenginio saugojimo 
vietoje, todėl niekada jų nepamesite! Pakuotėje 
taip pat yra matavimo puodelis ir specialūs 
valymo įrankiai, kad būtų lengviau valyti. 
Pakuotėje yra formavimo diskai***: lazanijai, 
vamzdeliams, fetučiniams, spagečiams, 
kapeliniams, storiems spagečiams, juostiniams 
makaronams, papardeliams, kriauklytėms ir 
„paccheri“ makaronams.
HR2665/96

Ypatybės
Prietaisas pasta makaronams gaminti
„ProExtrude“ technologija Automatinio svėrimo technologija, 10 diskai, 200 W



Išleidimo data 2024-03-08

Versija: 11.11.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Projektinės specifikacijos
• Išorinio korpuso medžiagos: plastikas ir metalas
• Spalva (-os): juodas
• Vidinio korpuso medžiagos: metalas ir plastikas
• Pagaminta: kinija

Priedai
• Matavimo puodelis
• Valymo įrankis
• Formavimo diskai
• Vartotojo vadovas

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220–240 V
• Maitinimas: 200 W
• Maitinimo laido ilgis: 0,8 m
• Dažnis: 50-60 Hz
• Talpa: 800 g

Pakavimo duomenys
• 12 NC: 883266596010
• EAN gaminio kodas: 8720389014833

Svoris ir matmenys
• Grynasis produkto svoris: 6,93 kg
• Gaminio matmenys (A x P x G): 32.2x22.9x32.7 cm
• Gaminio svoris su dekoratyvine dėžute ir priedais: 

9,95 kg
• Dekoratyvinės dėžutės matmenys (A x P x G): 

33.5x37.0x41.0 cm

Bendrosios specifikacijos
• Produkto savybės: Saugojimo skyrelis, LED 

ekranas, Programėlė „HomeID“, Paprasta naudoti, 
Lengva valyti: saugu plauti indaplovėje, Modernus ir 
minimalistinis stilius

• Įmontuotos svarstyklės
• Formavimo diskų skaičius: 10

Apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: plastikas ir metalas
• Priedų medžiaga: plastikas
• Tvirta pertvara: metalas

Pastovumas
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbto popieriaus
•

HR2665/96

Specifikacijos
Prietaisas pasta makaronams gaminti
„ProExtrude“ technologija Automatinio svėrimo technologija, 10 diskai, 200 W

* paruošimo laikas 250 g makaronų (2–3 porcijos).
* * Porcija apskaičiuota 800 g makaronų.
* ** Formavimo diskų skaičius gali skirtis pagal modelį.
* *** makaronų, pagamintų iš 100 g kvietinių miltų, palyginimas su 

makaronais, pagamintais iš 100 g lubinų, lęšių ar baltųjų pupelių miltų.

http://www.philips.com

